

# **Teton.ai Holding ApS**

**Wilders Plads 9A, 2. tv, 1403 København K**

**CVR-nr. 41 46 57 51**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

**Mikkel Wad Thorsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teton.ai Holding ApS Wilders Plads 9A, 2. tv 1403 København K
	CVR-nr.: 41 46 57 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Wad Thorsen, Formand Esben Klint Thorius Sune Alstrup Thomas Riisgaard Hansen Ulf Munkedal
<b>Direktion</b>	Mikkel Wad Thorsen Esben Klint Thorius
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Teton.ai ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.747.755 mod -628.886 sidste år, hvilket anses som forventet.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, selskabets ledelse forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen enten ved fortsat drift eller ved kapitalforhøjelse.

Selskabets gæld til kreditinstitutter er afdragsfri i hele 2022.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	24/6 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1</b>	<b>-4.029</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.478.894	-497.786
3 Øvrige finansielle omkostninger	-268.860	-127.071
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.747.755</b>	<b>-628.886</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.747.755</b>	<b>-628.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.747.755	-628.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.747.755</b>	<b>-628.886</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	124.744	1.555.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.879.824	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.004.568</u>	<u>1.555.138</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.004.568</u></b>	<b><u>1.555.138</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.200.895</u>	<u>5.150.246</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.200.895</u></b>	<b><u>5.150.246</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.205.463</u></b>	<b><u>6.705.384</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	49.750	49.750
Overført resultat	-436.391	1.311.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-386.641</b>	<b>1.361.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	5.585.334	5.337.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.585.334	5.337.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.770	6.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.770	6.770
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.592.104</b>	<b>5.344.270</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.205.463</b>	<b>6.705.384</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	49.750	1.311.364	1.361.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.747.755	-1.747.755
	<b>49.750</b>	<b>-436.391</b>	<b>-386.641</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021 kr.	24/6 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Det ordinære resultat efter skat udgør -1.747.755 mod -628.886 sidste år, hvilket anses som forventet.		
Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, selskabets ledelse forventer at kunne reetablere virksomhedskapitalen enten ved fortsat drift eller ved kapitalforhøjelse.		
Selskabets gæld til kreditinstitutter er afdragsfri i hele 2022.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>268.860</u>	<u>127.071</u>
	<b><u>268.860</u></b>	<b><u>127.071</u></b>

## 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet via [www.ePact.eu](http://www.ePact.eu) - den sikre europæiske underskriftsservice.  
Tidspunkt for underskrivelse, underskrivernes identitet og delIP-adresser der er underskrevet fra er blevet registreret som følger:

Med min underskrift godkender jeg indholdet af dette dokument.

**Sune Alstrup**

Bestyrelsesmedlem & Anpartshaver

Serienummer: PID:9208-2002-2-273631043828

Underskrevet med: NemID  
Dato: 29.05.2022 23:27:58 CEST  
IP: 2.108.206.169

NEM ID  
✓ VERIFIED

**Thomas Riisgaard Hansen**

Bestyrelsesmedlem & Anpartshaver

Serienummer: PID:9208-2002-2-169821108508

Underskrevet med: NemID  
Dato: 30.05.2022 08:55:39 CEST  
IP: 185.45.22.148

NEM ID  
✓ VERIFIED

**Esben Klint Thorius**

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-249853839681

Underskrevet med: NemID  
Dato: 30.05.2022 14:47:53 CEST  
IP: 5.56.159.142

NEM ID  
✓ VERIFIED

**Mikkel Wad Thorsen**

Dirigent & Adm.direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-328783638353

Underskrevet med: NemID  
Dato: 30.05.2022 15:41:48 CEST  
IP: 5.56.159.142

NEM ID  
✓ VERIFIED

Dette pdf-dokument indeholder et digital certifikat udstedt af ePact (CVR 39694050). Underskrifterne i dette dokument kan valideres med den matematiske hash-værdi fra det originale dokument. Dette dokument er tidsstemplet og låst mod yderligere ændringer. Krypterede underskriftscertifikater er indeholdt i pdf-dokumentet til brug for fremtidig validering. Vilkår, betingelser og mere information om ePact er tilgængelig på [www.epact.eu](http://www.epact.eu).

Ud over dette dokument kan et eller flere dokumenter være knyttet til transaktionen.  
Alle dokumenter i denne transaktion er angivet nedenfor.

## Dokumenter i transaktion:

### Dette dokument:

Årsrapport 2021 - Teton.ai Holding ApS.pdf

### Alle dokumenter i transaktionen:

Årsrapport 2021 - Teton.ai Holding ApS.pdf

Specifikationer 2021 - Teton.ai Holding ApS.pdf

Årsrapport 2021 - Teton.ai ApS.pdf

Specifikationer 2021 - Teton.ai ApS.pdf

AGM Teton.ai Holding ApS 2022.pdf

AGM Teton.ai ApS 2022.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er sendt i underskrevet form til alle parterne pr. e-mail eller som et link til download. Underskriverne er ansvarlige for sikker opbevaring af dokumenterne og bilag efter download.

### Download dokumenter

Du har enten modtaget et link eller en fil for at downloade dette dokument.

## Log for dette dokument

2022-05-29 23:18 Dokumentet blev føjet til ePact.eu.  
2022-05-29 23:26 Invitation til at underskrive er sendt til: Sune Alstrup ( sune@alstrup.eu ).  
2022-05-29 23:26 Invitation til at underskrive er sendt til: Thomas Riisgaard Hansen ( thomas@kiteinvent.com ).  
2022-05-29 23:26 Invitation til at underskrive er sendt til: Esben Klint Thorius ( esben@teton.ai ).  
2022-05-29 23:26 Invitation til at underskrive er sendt til: Mikkel Wad Thorsen ( mikkelt@teton.ai ).  
2022-05-29 23:26 Kopi sendt til Morten Bo Hansen ( Morten.Hansen@dk.gt.com ).  
2022-05-29 23:27 Sune Alstrup underskrev dokument ved brug af NemID (PID:9208-2002-2-273631043828).  
2022-05-30 08:55 Thomas Riisgaard Hansen underskrev dokument ved brug af NemID (PID:9208-2002-2-169821108508).  
2022-05-30 14:47 Esben Klint Thorius underskrev dokument ved brug af NemID (PID:9208-2002-2-249853839681).  
2022-05-30 15:41 Mikkel Wad Thorsen underskrev dokument ved brug af NemID (PID:9208-2002-2-328783638353).  
2022-05-30 15:41 Alle underskrifter er modtaget af ePact.eu.  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Mikkel Wad Thorsen ( mikkelt@teton.ai ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Esben Klint Thorius ( esben@teton.ai ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Thomas Riisgaard Hansen ( thomas@kiteinvent.com ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Sune Alstrup ( sune@alstrup.eu ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Bjorn Glavind ( bjornbroby@gmail.com ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Helle Uth ( hu@preseedventures.dk ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Richard Breiter - PreSeed Ventures ( rb@preseedventures.dk ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Ulf Munkedal ( ulf@munkedal.dk ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Jonas Berthelsen ( jb@land-development.dk ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Nicolaj Reffstrup ( nicolaj@ganni.dk ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Michael Bjørnlund ( mb@osocon.dk ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Jens Birch Nielsen ( jbn@it-managers.dk ).  
2022-05-30 15:41 En kopi af det underskrevne dokument blev sendt til: Morten Bo Hansen ( Morten.Hansen@dk.gt.com ).